GUILLIELMUS VROLIK,

Med. Doctor, Chirurgiae Theoreticae, Anatomiae, Physiologiae et
Historiae Naturalis professor, clariss. ord. h. t. plases,

privatim, demonstrationes anatomicas habebit tempore hiemali, diebus Lunae,
Martis, Jovis et Veneris, hora p. m. 11,
docebit porro Zootomiam, tempore vernali, diebus Lunae, Martis,
Jovis et Veneris, hora matutina X,
Osteologiam, tempore hiemali, diebus Lunae, Martis, Jovis et
Veneris, hora matutina X,
Physiologiam, diebus Lunae, Martis, Jovis et Veneris, hora matu-
tina IX et XI.
Methodum Secandi, tempore hiemali quotidie,
Anatomen pathologicam, hora deinceps indicanda.

GERARDUS VROLIK.

Med. Doct., Botan. et Art. Obstctr. Professor

privatim, docebit

Obstetriciam theoreticam, diebus Mercurii et Veneris, hora
II — III,
Philosophiam botanicam, horis indicandis.

DAVID JACOBUS VAN LENNEP,
J. U. D. Litt. Humaniorum et Philos. Theor. Professor,

publice, praecipua quaedam Historiae et Literarum capita tractat, vel
ipsi juventuti, exercitationis causâ, disceptanda proponit;
privatum, tum Scholas habet Paedagogicas, die Veneris, horis vespertinis;
tum Antiquitates Graecas tradit, diebus Lunae et Saturni, horis
I — III; vel, si magis hoc expetatur, Historiam Artium et Doc-
trinarum ab initio ad renatas in Italia literas, iisdem diebus
et horis.

FRANCISCUS VAN DER BREGGEN, CORN. FIL.
Med. Doct. Medic. Professor,

privatum, exponit
Pathologiam, diebus Martis, Mercurii, Jovis et Veneris, hora
matutina VIII;
Medicinam Forensem, diebus Martis et Veneris, horis deinceps
indicandis.

CORNELIUS ANNE DEN TEX,
Philos. Theor. Magister, Lit. Hum., Juris Rom. et Hod. Doctor,
Juris Nat., Gent. et Publici Professor,

publice, varia loca ex Jure Naturae, Publico et Gentium juventuti dis-
ceptanda proponit;
privatum, tradit Historiam Jurisprudentiae Romanae, diebus Martis, Mercurii,
Jovis et Veneris, hora VIII matutina,
Jus Naturale et Juris universe Philosophiam, iisdem diebus hora IX,
Jus Criminale, iisdem diebus, hora XI,
Initia Oeconomiae politicae, diebus Martis et Jovis hora XII.

JACOBUS VAN HALL,
Juris Rom. et Hod. Doctor, Juris Civilis cum Romani tum Hodierni Professor,
publice, selecta quaedam Juris Privati capita juventuti disceptanda proponit;
privatum, tradit

Jus Civile Hollandicum, exponendis ejus principiis, in primis secundum novum Codicem Juris Civilis, diebus Martis, Mercurii, Jovis et Veneris, hora VIII matutina;

Jus Romanum, enarrandis Digestorum libris XVIII — L, juxta fragm. distributionem, cuius auctor est ROTHIER, iisdem diebus, hora IX, et explicandis JUSTINIANI Imp. Institutionibus, secundum ipsum textum, iisdem diebus, hora X,